[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

        18.11.2021              город - курорт  Кисловодск

             №  1233
О признании утратившим силу  постановления администрации города-курорта Кисловодска от 30.11.2016 № 1339 «Об утверждении административного регламента исполнения управлением по торговле, общественному питанию и сервису администрации города-курорта Кисловодска муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»

В соответствии с федеральными  законами от 31 июля 2020 года                  № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 11 июня 2021года № 170-ФЗ             «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,    от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, на основании экспертного заключения Управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края на постановление администрации города-курорта Кисловодска от 30.11.2016 № 1339              «Об утверждении административного регламента исполнения управлением по торговле, общественному питанию и сервису администрации города-курорта Кисловодска муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»,  администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Считать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 30.112016 № 1339 «Об утверждении административного регламента исполнения управлением по торговле, общественному питанию и сервису администрации города-курорта Кисловодска    муниципальной   функции   «Осуществление муниципального
2
контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»

2.Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска  опубликовать   настоящее постановление  в  городском
общественно  -  политическом      еженедельнике   «Кисловодская   газета»   и
разместить его на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации города - начальника финансового управления администрации города-курорта Кисловодска   Т.С. Серёдкину.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы города-курорта Кисловодска,

первый заместитель главы

администрации города-курорта

Кисловодска
                                                                            В.С.Сергиенко